АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-17-69

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.01.2017 № 3
О подготовке документации по
проекту планировки территории

и проекту межевания территории

под многоквартирными жилыми домами

       Рассмотрев заявления собственников жилых квартир в многоквартирных жилых домах расположенных по адресу: Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Октябрьская, д.53,  Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Железнодорожная, д.12, Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Луговая, д.2, и в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного Кодекса РФ, Уставом муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области, на основании Генерального плана муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области утвержденного решением Собрания депутатов поселка Черемисиново Черемисиновского района Курской области 24.12.2012 №5/25, Правил землепользования  и застройки муниципального образования «поселок Черемисиново» Черемисиновского района Курской области (с изменениями) в редакции решения Собрания депутатов поселка Черемисиново Черемисиновского района Курской области от 16.12.2016г. №6/22. Администрация поселка Черемисиново
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приступить к подготовке документации по проекту планировки территории и проекту межевания территории под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресу:

-Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Октябрьская, д.53;

- Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Железнодорожная, д.12;

- Курская область, Черемисиновский район, п.Черемисиново, ул. Луговая, д.2.

2. Направить подготовленные проекты планировки территории и проекты межевания территории под многоквартирными жилыми домами Главе поселка Черемисиново на рассмотрение и  принятие решения о проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и  проекту межевания территории.
      3. Опубликовать  настоящее постановление в газете Черемисиновского района «Слово народа» и разместить на официальном сайте Администрации поселка Черемисиново Курской области в течение 3 дней со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Черемисиново А.С. Малахова

      5.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава поселка Черемисиново                                                    В.М. Хмелевской